

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Sokołów

08-300 Sokołów Podlaski; Kupientyńska;17B

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Sokołów w roku 2026” na pakiet: pakiet 3, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 945,00	62,83	122 204,35	8	9 776,35	131 980,70

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 747,00	80,19	220 281,93	8	17 622,55	237 904,48

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	846,00	120,83	102 222,18	8	8 177,77	110 399,95

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	141,00	153,78	21 682,98	8	1 734,64	23 417,62

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	745,00	126,62	94 331,90	8	7 546,55	101 878,45

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	------------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	8,30	1 690,18	14 028,49	8	1 122,28	15 150,77
7	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	100,00	5,04	504,00	8	40,32	544,32
8	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stopy niewymiarowe	M3P	100,00	22,55	2 255,00	8	180,40	2 435,40
9	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	13,74	3 434,24	47 186,46	8	3 774,92	50 961,38
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	14,40	90,30	1 300,32	8	104,03	1 404,35
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	30,40	131,53	3 998,51	8	319,88	4 318,39
12	98	WYK-RAB2	Wykonanie rabatowalków pługiem specjalistycznym 2-odkładnicowym	KMTR	8,50	402,61	3 422,19	8	273,78	3 695,97
13	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	2,40	906,46	2 175,50	8	174,04	2 349,54
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	42,25	1 104,20	46 652,45	8	3 732,20	50 384,65
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,80	1 840,00	3 312,00	8	264,96	3 576,96
16	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	24,90	315,30	7 850,97	8	628,08	8 479,05
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	71,35	68,96	4 920,30	8	393,62	5 313,92
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	5,00	1 136,80	5 684,00	8	454,72	6 138,72
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	17,00	1 975,41	33 581,97	8	2 686,56	36 268,53
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	7,00	3 173,43	22 214,01	8	1 777,12	23 991,13
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	4,56	1 573,25	7 174,02	8	573,92	7 747,94
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	8,36	1 493,92	12 489,17	8	999,13	13 488,30
23	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	8,89	784,65	6 975,54	8	558,04	7 533,58

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
24	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	2,00	161,00	322,00	8	25,76	347,76
25	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	100,00	11,50	1 150,00	8	92,00	1 242,00
26	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	138,40	50,00	6 920,00	8	553,60	7 473,60
27	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	257,00	58,00	14 906,00	8	1 192,48	16 098,48
28	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	108,00	168,00	18 144,00	8	1 451,52	19 595,52
29	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	1,45	753,10	1 092,00	8	87,36	1 179,36
30	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	8,00	50,00	400,00	8	32,00	432,00
31	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00	58,00	580,00	8	46,40	626,40
32	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	8,00	50,00	400,00	8	32,00	432,00
33	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	14,00	168,00	2 352,00	8	188,16	2 540,16

Cena łączna netto w PLN	832 714,24
Cena łączna brutto w PLN	899 331,38